
UCHWAŁA NR 781/2014
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 776/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 1 lipca 2002 r. w sprawie zbycia 
w trybie bezprzetargowym na rzecz  Radomskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

,,ADMINISTRATOR” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu nieruchomości   gruntowej 
przeznaczonej pod budownictwo mieszkaniowe, zmienionej uchwałą Nr 351/2004 z dnia 26 stycznia 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 776/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 1 lipca 2002 r. w sprawie  zbycia w trybie    
bezprzetargowym    na    rzecz    Radomskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego „ADMINISTRATOR” 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu   nieruchomości   gruntowej przeznaczonej  pod  
budownictwo  mieszkaniowe, zmienionej uchwałą Nr 351/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 stycznia 
2004 r. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Radomskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego „ADMINISTRATOR” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu 
w postaci prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miasta Radomia, 
położonej w Radomiu przy  ul. Rapackiego, składającej się z działek o numerach  43/2, 44/2, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 62 o łącznej powierzchni 26.311 m2, zapisanej w księgach 
wieczystych KW Nr 17 070, KW Nr 44 572 i KW 40 573”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 2782F046-E799-4859-8C13-23375C7DECA1. Uchwalony Strona 1




